

Näin valmistaudut testamentin tekoon verkossa.

Lexlyn verkkopalvelussa itsenäisesti tehtävä testamentti ei ole vertailukelpoinen muiden vastaavien verkkopalvelujen tai Googlesta löydettävien mallipohjien kanssa. Takaamme, että verkkotestamenttimme on vähintään yhtä hyvä kuin juristin kanssa tehty testamentti.



Valmistaudu: Testamentin voi tehdä Lexlyn verkkopalvelussa vaikka omalta kotisohvalta. Vaikka palvelumme käyttö onkin helppoa, kannattaa tärkeille asioille varata aina riittävästi aikaa. **Aikaa testamentin tekemiseen kannattaa siis varata noin tunti.**



Luo asiakastili: Kaikki verkkopalvelussamme tekemäsi asiakirjat tallentuvat omalle tilillesi. **Maksun suoritettuasi, voit muokata tekemäsi testamenttia ilman lisäveloitusta 14 vuorokauden ajan ostohetkestä.**



Tarkista: Lue testamenttisi huolellisesti ja tarkista, että kaikki antamasi testamenttimääräykset ovat juuri niin kuin tarkoittit. Tarkista myös, että kaikki tiedot on merkitty oikein. Luethan myös nämä ohjeet huolella ennen testamentin allekirjoittamista.



ENNEN ALLEKIRJOITTAMISTA

1. Varmista, että olet antanut testamenttimääräykset kaikesta omaisuudestasi haluamillesi testamentinsaajille.
2. Jos olet testamentannut omaisuutesi tietyillä osuuksilla testamentinsaajille, varmista, että olet jakanut koko omaisuutesi eli 100 % eli et alle 100 % tai yli 100 %.
3. Varmista, että olet ymmärtänyt antamasi testamenttimääräykset oikein.



ALLEKIRJOITTAMINEN & TODISTAMINEN

Kappaleet: Allekirjoita testamentti niin monena kappaleena kuin olet itse valinnut.

Todistajat: Allekirjoittamista ja todistamista varten **tarvitset kaksi esteetöntä todistajaa.** Perheenjäsenet, sukulaiset ja muut läheiset henkilöt eivät voi toimia todistajina.

Allekirjoitustilaisuus: **Kutsu todistajat paikalle yhtä aikaa.** Todistajien tulee tietää, että allekirjoitettava asiakirja on testamentti, mutta todistajien ei tarvitse tietää asiakirjan sisältöä. Kerro todistajillesi, että nyt kaikkien ollessa yhtä aikaa paikalla allekirjoitettava ja todistettava asiakirja on testamenttisi.

Paikka ja aika: Ennen allekirjoittamista merkitse testamenttiisi allekirjoituspaikkakunta ja allekirjoitushetken päivämäärä.

Allekirjoitukset: Tämän jälkeen testamentin tekijä eli sinä itse allekirjoitat testamenttisi. Kun olet allekirjoittanut, todistajasi merkitsevät testamenttiin omat allekirjoituksensa, syntymäaikansa ja yhteystietonsa niille varattuihin kohtiin.



Kuinka toimia testamentin allekirjoittamisen jälkeen

Alkuperäinen testamentti tulee säilyttää turvallisessa paikassa, josta se kuolemasi jälkeen löytyy. Paras säilytyspaikka testamentille on usein oman pankin asiakirjasäilytys tai tallelokero.



Tukea palvelun käyttöön: Verkkopalvelussa esitettävien kysymysten yhteydessä on infolaatikoita, joista löydät lisätietoa. **Halutessasi voit olla yhteydessä asiakaspalveluun.**



Vain allekirjoitetulla testamentilla on merkitystä. Älä siis jätä asiakirjaa kesken liian pitkäksi aikaa!